
                                                         
 

  
Varga–Neményi-matematiikkaa  

varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen 

TAMPERE 

 

 

Aika:    pe 6.9.2024 klo 9.00 – 15.00 

koulutuksen kesto 6 x 45 min 

 

Paikka:  Pellavatehtaankatu 12 C, 33100 Tampere 

Rautatieasema, Koskikeskuksen ja Stockmannin pysäköintitalot sekä Hämpin 

parkki sijaitsevat kävelymatkan päässä. 

 

Järjestäjä:  Varga–Neményi ry, yhteistyössä OPH:n kanssa

 

Kohderyhmä:  erityisesti varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilökuntaan kuu-

luvat, mutta koulutukseen voivat osallistua myös alkuopettajat, 

muut luokanopettajat, erityisopettajat, kieli- ja kulttuuriryhmien 

opettajat, resurssiopettajat sekä koulunkäynninohjaajat 

 

Osallistujamäärä:  kurssi toteutuu, jos ilmoittautuneita on 20  

 

Kouluttaja:  Varga–Neményi -menetelmäkouluttaja, KM, luokanopettaja  

Marja-Kaisa Kortesalmi 

Kuvaus:  Tavoitteena on lisätä varhaiskasvattajien ja esiopettajien tietoi-
suutta lasten esimatemaattisista taidoista varhaiskasvatussuunni-
telman 2022, esiopetussuunnitelman 2016 ja unkarilaisen Varga–
Neményi-menetelmän mukaisesti. Koulutuksessa luodaan myös 
katsaus varhaisten matemaattisten taitojen kehittymisestä olevaan 
ajankohtaiseen tutkimustietoon.  

 



                                                         
 

Matematiikka ei tässä vaiheessa ole vielä numeroita, laskemista 
eikä abstraktia ajattelua. Keskeisintä on tarjota lapsille omakohtai-
sia matikkakokemuksia ja kehittää kaikkien lasten niitä pohjatai-
toja, jotka luovat vankan perustan matemaattiselle ajattelulle sekä 
lukujen käsittely- ja laskutaidolle. Samalla ehkäistään mahdollisesti 
myöhemmin eteen tulevia oppimisen pulmia matematiikassa.  

Koulutuksessa viedään teoria kokeiltuun käytäntöön: perehdytään 
monipuolisiin toiminnallisiin harjoituksiin, peleihin, leikkeihin ja joi-
hinkin opetusmateriaaleihin.  

Innostunut aikuinen innostaa lapsetkin mukaan toimintaan!  

 

Hinta:  Koulutus on OPH:n rahoittamaa ja siten osallistujalle ilmainen. 

Matka-, majoitus- ja ruokailukuluista osallistuja vastaa itse.  

 

Lisätiedot:  koulutuskoordinaattori Tanja Törn, torn.tanja@gmail.com 

 

Ilmoittautuminen:  Ilmoittautuminen on sitova. 

Ilmoittaudu viimeistään pe 16.8.2024 oheisella lomakkeella 

https://forms.gle/GYp3MmZmH2GLeSPQ7 

 

Tieto koulutuksen toteutumisesta ja tarkempi info lähetetään ilmoittautumisajan päätyttyä 

sähköpostiin. Tarkista myös roskaposti ym. kansiot.  

Jos et ole saanut tarkempaa kurssikirjettä pe 23.8.2024 mennessä, ota yhteyttä 

Tanjaan. 
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